АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.04.2012.

    № 371

г.Новошахтинск

О внесении изменений  в постановление

Администрации города

от 13.11.2009. № 1752

В целях  оптимизации и эффективности  использования муниципального имущества субъектами  малого и среднего предпринимательства  на территории города, учитывая физическое состояние  объектов недвижимости,  руководствуясь пунктом 4. Порядка формирования  перечня муниципального имущества, предназначенного  для  предоставления  в аренду субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов  малого и среднего  предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации города от 13.11.2009. № 1752,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города   от 13.11.2009.          № 1752 «Об утверждении перечня  и порядка формирования  перечня муниципального имущества, предназначенного  для  предоставления  в аренду субъектам  малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов  малого и среднего  предпринимательства»:

1.1. приложение № 2  изложить   в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города
                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от  20.04.2012.  №  371
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 13.11.2009. №1752

Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь, кв.м

	1.
	2.
	3.
	4.

	1
	нежилое здание
	ул. Буденного, 14, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346935
	336

	2
	нежилое помещение
	ул. Тореза,20,  г.Новошахтинск, Ростовская область, 346935
	269,5

	3
	нежилое помещение
	ул. Харьковская,133, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346900
	124,33

	4
	нежилое помещение
	ул. Энгельса, 8, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346901
	39,1

	5
	нежилое помещение
	ул. Энгельса, 8, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346901
	74

	6
	нежилое помещение
	ул. Энгельса, 8, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346901
	29,6

	7
	нежилое помещение
	ул. Энгельса, 8, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346901
	5

	8
	нежилое помещение
	ул. Молодогвардейцев, 16/4, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346909
	28,9

	9
	нежилое помещение
	ул. Базарная, 33, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346918
	18,8

	10
	нежилое помещение
	ул. Железнякова, 30а,  г.Новошахтинск, Ростовская область, 346930
	12

	11
	нежилое помещение
	ул. Ленинградская, 14, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346905
	32,7

	12
	нежилое помещение
	ул. Киевская, 32, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346909
	174,8

	13
	нежилое помещение
	ул. Магистральная, 8а, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346907
	11,2

	14
	нежилое помещение
	ул. Достоевского,7б, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346908
	38,7

	15
	нежилое помещение
	ул.Войкова, 70-б, г.Новошахтинск, Ростовская область, 346906
	17,6»

Управляющий делами
Администрации города

Ю.А. Лубенцов